S. Spiritus Sanctus & quomodo. Quid quod ipse Spiritus Sanctus Advocatus noster dicitur: Paracletus enim idem est quod Consolator & Advocatus: & pro nobis orare a S. Paulo asseritur, & quidem gemicibus inenarrabilibus? Quod quidem intellige, non quod personaliter id praestet, hoc enim illi ut Deo & summo numini competere nequit: Sed cum sit ipse principium nostrae sanctificationis, inspirat nobis ut oremus, in mentem fundit lucidas cogitationes, in cor affectuosas motiones, in os verba pietate plena, in pectus suspiria gembunda, in oculos lacrymas calentes, ut representemus Deo miseriae nostras, os aperientes atrahamus spiritum & gratiam, Flabit spiritus eius, & fluent aquae.

Prima, riuus, horum minimum Advocatus est Christus. Verum cum Advocati officium in eo consistat, quod sustineat graviter, quod dirigat prudenter, quod prosequatur diligenter, quod defendat fortiter clientis sui causam, vere primarius est Advocatus noster Christus in caelis apud Patrem. Sic enim de eo loquitur S. Ioannes: Sed & si quis peccaverit, Advocatum habemus Jesum Christum iustum, & ipse est propitiator pro peccatis nostris, & non est solum pro peccatis nostris, sed & pro totius mundi. ipse

Mariale

Porro, quia non solum ipse Advocatus est, sed & Iudex, ideo speciale nobis providit Advocatam Matrem suam, quae suscipiat in causa nostrae salutis specialem nostrae defensionem & curam, & quidem ardentius & efficacius, quam alij Sancti. Quo enim maior est apud Deum eius & charitatis & potentia, ea, efficacius est & praesidium, ad veritatisque exinde est formidabilior. Si Filius propter advocacionem exhibet vulnera, ipsa representat vbera. Sic nec Pater vulnera Filij, nec Materis vbera repellere potest, quibus Filius est lactatus. Ubique ergo charitatis insignia, & propterea magno desiderio, ardenteque prece, ipsa ut Advocata nostra est invocanda, nostraeque salutis negotium ei commendandum, ut sub eius tutela ad certare vicemus trica & infidias, omnia in eius manus fideliter commendando.

Itaque passim Sancti Patres, & ex illis Ecclesia, per excellentiam Virginem Deiparam nostram appellat Advocatam. Primo, quia est Advocata totius Orbis generalis, a Christo Filio ad hoc constituta, ut in suam defensionem & tutelam omnes recipiat, & velut Theresiachus extendat ramos honoris & gratiae cooperiatque totam terram vmbra protectionis suae; ut omnes confugiant ad eam in umbraculum aiei ab estu, & in absconsione à turbine & pluvia. Quidam è Sanctis patrocinium specialiter impendunt aliquibus Civitatibus vel Provinciis, ideoque & specialiter ab eis invocantur. Sic S. Genovefa Patissensibus praesto est ut Advocata, S. Gudula Bruxellenis, S. Vvalderudis Montensibus, S. Aldegondis Maloodiensibus, S. Gertrudis Nivellesibus & Babantibus, S. Christina mirabilis Hasbanis, S. Lugardis Aquitensibus & vicinis populis. Sic SS. Lambertus & Hubertus Patroni sunt: Advocati Leodiensibus Remacius Arduennatibus, Albanus Namurcensibus. Norbertus Antuerpiensibus, Rummoldus Mechliniensibus, Liuinus & Buno Gandensibus, Piatas Tornacensibus, S. Ties Reges. S. Gereon & S. Ursula cum Sodalibus Colonienibus &c. At Virgo Deipara non vnam Civitatem aut Patociniam ut Advocata protegit sed suo partes, Africam, Europam, Americam, Asiam, & quic

B.V. Antonomastice Advocata omnium prima causa.

Patroni & Advocati singulares quarundam Provinciarum, & eius tantum.

quicquid Sol suscipiat. Ipsa non solum ut Stella parti- post- viderit eam descendentem in Sedem illam- culans aliquam Orbis partem respicit, sed instat- cum Angelorum multitudinem. Dumque decanta- Solis radios beneficentia sua spargit quoquo ver- tur hæc nostra Antiphona Parthena; SALVS sum, ita ut nemo sit qui se abscondat à calore eius, RÆGNA, ibi præfedit Virgo postmodum eidi- xit: Rægna fecisti me hic collocas. Ego semper adora- hic Filio præsentem laudes, quas Religio decantat.

Idiota lib de contemp Virg. Sub Pal- lio B. Vir- ginis om- nes repræ- sentantur

S. Augusti- nus in de- octavo loco postremo petit:

E. V. Ad- vocata Monialium Exempl.

Infirmas. lib. 4. c. 9. Exempli alius.

Hæc est ratio, cur de ea quidam dixerit è Sanctis: Ceteri Sancti iure quodam patrocinii pro sibi specia- liter commissis plus possunt prodesse in Curia celesti, quam pro alienis: Beatissima Virgo sicut omnium est Re- gina, sic omnium est Patrona & Advocata, quæ ipsi est cura de omnibus. Hæc eadem est ratio, cur sub eius pallio à Piætoribus represententur omnis nationis homines, omnis ætas, omnis sexus, omnis status, omnis ordo; pauper cum divite, nobilis cum igno- bili, sapiens cum idiota, Religiosus cum seculari, Ecclesiasticus cum plebeo. Vide illa oratio: San- cta Maria succurre miseris, iuua pusillanimos, reforme- stibiles, ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto famineo sexu. Sic canit Ecclesia ex divo Augusti Pro devoto famineo sexu, habet, Pro devoto Monachorum cœtu. Denique pro conclusione adij- citur: Sentiant omnes tuum iuvamen quicumque, cele- brant tuam sanctam commemorati mem.

Certe erga omnem sexum & ordinem se frequen- ter Maria Advocata exhibuit. Quod si de devo- to famineo sexu agitur, & de Monialium sacro Choro, refert S. Gertrudis à se visam Dei param in festo Purificationis, dum caneretur Versus o- ctavi Responsorii, Ora pro nobis. Vidit autem eam Choro Virginitatis apud Deum, & apud Filium Iudicem pro suis clientulis. De S. Dominico, & eius Ordine, quomodo ei- semper Advocata fuerit singularis, satis patebit ex inferius dicendis. Hoc solum rememoro, quod se ipsa Deipara mox à morte visa sit cum Christo Do- minicum deducere in cælum, sedentem in sede gloriosa, quæ sedes in Scala etiam candida collo- cata erat, trahentibus eam Scalam & Sedem Chri- sto & Maria, Angelisque subsequentibus. Vide Horum Pastorum, Tract. 2. Lect. 6.